


    
    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        
                    
                    
                        Hlídač
státu

                    

                
            
            
                
                    
                        
                        
                        
                    

                

            
            

                	
                           
                    
	
                        Úřady
a úředníci
                        
                            
                                

    
        
            
                Přehledy

                
                    Pokud hledáte informace o konkrétním úřadu, nejrychlejší je napsat jeho jméno nebo část
                    do vyhledávání.
                

                
                    Anebo můžete procházet naším adresářem úřadů:
                

                	
                        
                            Státní úřady

                            	
                                        Ministerstva
                                    
	
                                        Další ústřední orgány státní správy
                                    
	
                                        Média
                                    
	
                                        Vybrané státní podniky
                                    
	
                                        Organizační složky státu
                                    


                        

                    
	
                        
                            Samospráva

                            	
                                        Obce s rozšířenou působností
                                    
	
                                        Kraje a hl. m. Praha
                                    
	
                                        Statutární města
                                    
	
                                        Městské části Prahy
                                    



                        

                    
	
                        
                            Zdravotnictví

                            	
                                        Zdravotní pojišťovny
                                    
	
                                        Zdravotní ústavy
                                    
	
                                        Fakultní nemocnice
                                    
	
                                        Velké nemocnice v ČR
                                    
	
                                        Nemocnice
                                    



                        

                    
	
                        
                            a stovky další úřadů
                        

                    



            

            
                K-Index
Index klíčových rizik úřadů


                
                    [image: ]
                

                
                    Index klíčových rizik - zkráceně K–Index,
                        je ukazatel míry rizikových faktorů. Tyto faktory jsou spojovány s rizikem korupce a nehospodárným nakládáním veřejných peněz.
                

                
                    Najít hodnocení úřadu/státní firmy
                    Porovnání rizik úřadů/státních firem
                

                
                    
Žebříčky K-Indexu

                    Největší meziroční změny
                    100 nejlepších
                    100 nejhorších
                    Všechny žebříčky
                
            

            
                Platy úředníků

                
                    Projekt Platy úředníků poskytuje informace o platech a odměnách řídících pracovníků z více než 200 institucí.
                    
                        Zde podrobnosti o projektu.
                


                Platy v nejdůležitějších úřadech

                	
                        Kancelář prezidenta republiky
                         máme
                    
	
                        Poslanecká sněmovna a Senát
                         máme
                    
	
                        Vláda a ministerstva
                         máme
                    
	
                        Nejvyšší orgány justice
                         máme
                    
	
                        Podřízenky Ministerstva dopravy
                         malou část
                    
	
                        Podřízenky Ministerstva průmyslu a obchodu
                         menšinu
                    
	
                        Ostatní úřady a instituce 

                    


                

                    Shrnutí platů za 2022
                    Shrnutí platů za 2021

                

            


        

    




                            
                        

                    
	
                        Firmy, sponzoři,
politické strany
                        
                            
                                


    
        
            
                Firmy / subjekty

                
                    Evidujeme všechny firmy, které jsou v českém Obchodním rejstříku. U firem evidovaných v Registru smluv a/nebo se účastnících veřejných zakázek provádíme detailní analýzy. V analýzách zjišťujeme  obchodování se státem, provázanost majitelů a statutárních orgánů a přímé i nepřímé sponzorování politických stran firmami či jejich majiteli.
                

                
                    Pokud hledáte informace o konkrétní firmě, nejrychlejší je napsat její jméno do
                    vyhledávání. Pokud firma existuje, už během psaní vám tuto firmu či s podobným názvem nabídneme k výběru.
                

                

                
                    
Speciální reporty

                    	
                            Firmy nejvíce obchodující se státem
                        
	
                            Firmy založené těsně před či po uzavřením smlouvy
                        
	
                            Smlouvy se soukromými ekonomickými subjekty, u kterých existuje přímá a nepřímá vazba na politiky
                        
	
                            Firmy, které se objevily v rejstříku poprvé
                        
	
                            Skuteční majitelé firem
                        
	
                            Právnické osoby kontrolované NKÚ
                        


                
            

            
                Sponzoři politických stran

                
                    
                        Sponzoři velkých stran  v roce 2022
                    

                    	
                                ODS
                                72 mil. Kč
                            
	
                                Česká pirátská strana
                                36 mil. Kč
                            
	
                                ANO
                                30 mil. Kč
                            
	
                                STAN
                                24 mil. Kč
                            
	
                                TOP 09
                                23 mil. Kč
                            
	
                                KDU-ČSL
                                20 mil. Kč
                            
	
                                Strana zelených
                                7 mil. Kč
                            
	
                            Sponzoři všech stran
                        



                

                


                2000 největších sponzorů (osob i firem) vůbec
                Top sponzorující osoby za 2022
                Top sponzorující firmy za 2022
            

            
                Politici

                
                    
Politici, kteří podnikají a mají největší obchodní vztahy se státem náhodný výběr z největších

                    	
                                
                                    
                                        
                                        

                                    
                                    
                                        
                                            Ing. Ivan Kočárník, CSc. (*1944)
                                        
                                    

                                

                            
	
                                
                                    
                                        
                                        

                                    
                                    
                                        
                                            Pavel Holík (*1957)
                                        
                                    

                                

                            
	
                                
                                    
                                        
                                        

                                    
                                    
                                        
                                            Ing. Jiří Haspeklo (*1958)
                                        
                                    

                                

                            
	
                                
                                    
                                        
                                        

                                    
                                    
                                        
                                            Doc. Ing. Zdeněk Tůma, CSc. (*1960)
                                        
                                    

                                

                            
	
                                
                                    
                                        
                                        

                                    
                                    
                                        
                                            JUDr. Petr Lachnit (*1967)
                                        
                                    

                                

                            
	
                            dalších více než 100 politiků
                        


                

                


                
                    Hledáte konkrétního politika, podnikatele či sponzora politických stran? Stačí začít psát jeho jméno
                    do vyhledávání. Pokud ho známe, už během psaní vám osoby odpovídající dotazu nabídneme.
                

                Politici na sociálních sítích
                Poslanecké proslovy
                Poslanci PSP
                Senátoři
                Europoslanci

            

        

    




                            
                        

                    
	
                        Smlouvy
se státem
                        
                        
                            
    
        
            
                Registr smluv

                
                    Smlouvy státu se evidují v registru smluv. Do registru smluv mají za povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb
                    všechny úřady, státní organizace, samospráva, státní podniky a školy vkládat smlouvy s hodnotou vyšší než 50 000 Kč.
                

                
                    Všechny smlouvy z registru smluv evidujeme, analyzujeme, kontrolujeme, doplňujeme o důležité poznatky a statistické informace.
                

                Rady pro uživatele Registru smluv

                
                    
	Otázky a odpovědi k Registru smluv
	Strojově čitelný formát
	Manuál dobré praxe
	Otázky a odpovědi ke K-indexu


                
            

            
                Statistiky smluv

                	
                        
                            Souhrny

                            Souhrnné informace o všech smlouvách
                        

                    
	
                        
                            Stát

                            	
                                    Ministerstva
                                
	
                                    Média

                                
	
                                    Státní podniky
                                
	
                                    Výjimky z RS

                                
	... a další


                        


                    
	
                        
                            Samospráva

                            	
                                    Obce

                                
	
                                    Kraje


                                
	
                                    Statutární městsa

                                
	
                                    Městské části Prahy

                                
	... a další


                        


                    


            

            
                Speciální reporty

                Smlouvy uveřejněné konkrétní den

                
                    

                    
                    
                    
                    



                    
                    


                    

                
                Firmy založené těsně před uzavřením smlouvy

                Smlouvy s firmami, co přímo či nepřímo sponzorují politické strany

                
            

        

    




                        
                        

                    
	
                        Veřejné
zakázky
                        
                        
                            


    
        
            
                Veřejné zakázky

                
                    Každý subjekt (úřad, škola, nemocnice atp.), kterého se týká zákon o zadávání veřejných zakázek
                    (zákon 134/2016)
                    a který chce nakoupit zboží, služby nebo stavební práce nad určitou cenovou hladinou, musí zahájit veřejnou zakázku.
                    Seznamů veřejných zakázek jsou tisíce. Sledujeme je a zakázky z nich sbíráme. Vzhledem ke stavu zdrojových dat ale nemůžeme garantovat, že zobrazíme kompletně všechny.
                

                
                    Pokud chcete najít informace o konkrétním zadavateli, nejrychlejší je napsat jeho jméno do vyhledávání. 
                    Pokud vás zajímají podrobnější informace o veřejných zakázkách, zadejte klíčové slovo nebo číslo přímo 
                    do vyhledavače na stránce veřejných zakázek.
                

            

            
                Zakázky podle oborů

                	
                            Stavebnictví
                        
	
                            Zdravotnictví, medicína
                        
	
                            Strojírenské produkty
                        
	
                            IT, HW, SW
                        
	
                            Doprava
                        
	
                            Kancelářské služby a materiál
                        
	
                            Energetika
                        
	
                            Technické služby
                        
	
                            Telekomunikace
                        
	
                            Zemědělství a lesnictví
                        
	
                        Všechny obory veřejných zakázek
                    


            

            
                Zakázky podle zadavatelů

                	
                        
                            Státní úřady

                            	
                                        Ministerstva
                                    
	
                                        Další ústřední orgány státní správy
                                    
	
                                        Média
                                    
	
                                        Vybrané státní podniky
                                    
	
                                        Organizační složky státu
                                    


                        

                    
	
                        
                            Samospráva

                            	
                                        Obce s rozšířenou působností
                                    
	
                                        Kraje a hl. m. Praha
                                    
	
                                        Statutární města
                                    
	
                                        Městské části Prahy
                                    



                        

                    
	
                        
                            Zdravotnictví

                            	
                                        Zdravotní pojišťovny
                                    
	
                                        Zdravotní ústavy
                                    
	
                                        Fakultní nemocnice
                                    
	
                                        Velké nemocnice v ČR
                                    
	
                                        Nemocnice
                                    



                        

                    
	
                        
                            a stovky další úřadů
                        

                    


            

        

    




                        
                        

                    
	
                        Dotace a
další
                        
                        
                            


    
        
            
                Dotace

                
                    Informace o dotacích se evidují v různé míře podrobnosti do desítek různých rejstříků a databází,
                    ze kterých je čerpáme my. Update provádíme přibližně 1x za půl roku.

                

                
                    Pokud chcete vyhledávat pouze dotace, nejlepší je to pomocí vyhledávání na stránce dotací.
                

                Hodnocení dotačních systémů
                


                Covid podpory 2020-2021
                Covid podpory od MPO
                Pomoc vlády v rámci COVID podpor
                Příjemci podpory COVID programů
                Registr podpor de minimis


            

            
                Hlídání dostupnosti státních webů

                
                    Co to vlastně děláme?
                    Měříme každou minutu, zda důležité weby státu a samosprývy běží a jak rychle odpovídají.
                    Tomu odpovídají i zobrazené barvy ve vizualizacích s významem podobným semaforu. Zelená je vše OK, oranžová znamená pomalou odpověď a červená je nedostupný či velmi pomalu odpovídající server.
                

                
                    	
                            Podpora HTTPs
                        
	
                                Služby nejdůležitějších úřadů
                            
	
                                Rejstříky, registry a důležité databáze
                            
	
                                Důležité služby a weby veřejné správy
                            
	
                                Městské weby
                            
	
                                Krajské weby
                            
	
                            Všechny sledované weby
                        



                

            

            
                Další databáze

                Zpracováváme pro vás desítky dalších menších databází a datových zdrojů z různých oblastí.

                	
                        
                                Politici

                                	
                                                Vyjádření politiků
                                            
	
                                                Stenozáznamy Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR
                                            


                                Rejstříky

                                	
                                            Insolvence
                                        
	
                                                Příjemci podpor z registru de minimis
                                            
	
                                                Rejstřík trestů právnických osob
                                            


                                Ekonomika

                                	
                                                Covid podpora
                                            
	
                                                Faktury ministerstev ČR
                                            


                                Veřejná správa

                                	
                                                Elektronická knihovna legislativního procesu
                                            
	
                                                Zasedání zastupitelstev
                                            
	
                                                Rozhodnutí UOHS
                                            


                            
                                Všechny databáze
                            

                        

                    



            

            
                
                    [image: ]
                

                
                    Nejrozsáhlejší analýza cen ICT služeb na českém trhu. Přesná a aktuální, pouze ze skutečně uzavřených smluv.
                

                
                    Zobrazit detaily
                

                
                    
                        10 000+

                        
                            zanalyzovaných cen za ICT služby.
                        

                    

                

                
                    
                        
                            2020-22
                        

                        
                            Trendy za tři roky, navazuje na analýzy z 2017-2018 od ministerstva vnitra.
                        

                    

                

                
                    
                        
                            600+
                        

                        
                            dodavatelů a zadavatelů. Pro každého unikátní analýza potřeb i provedených nabídek.
                        

                    

                

                
                    
                        
                            rok 2020 zdarma
                        

                        
                            Přehled obvyklých cen IT prací ve státní správě za rok 2020 zcela zdarma.
                        

                    

                

            

        

    




                        
                        

                    
	
                        Vše o Hlídači
 Podpořte nás
                        
                            


    
        
            
                Hlídač státu

                
                    
                        Hlídáme politiky a úřady, aby s veřejnými penězi nakládali svědomitě.
                    
                

                    O hlídači
                    Co vše děláme
                    Kdo ho tvoří
                


                

                
                    
	Nápověda, tipy a triky
	Kontakt
	Pro média


                
            

            
                Kauzy a další texty

                

                    
	
                                
                                    2023: Zase o rok transparentnější
                                

                            
	
                                
                                    Jak na nevyžádané marketingové hovory?
                                

                            
	
                                
                                    Je důležitější počet, nebo struktura úředníků?
                                

                            
	
                                
                                    Pod pokličkou: AI v Hlídači I. část
                                

                            
	
                                
                                    Hlídáme, abyste nemuseli zvát politiky na pivo
                                

                            
	Další články


                
            

            
                Podpořte nás! 

                
                    Korupce ze státních zakázek stojí každého z nás 250 půllitrů piva ročně. Nechcete platit piva, která nevypijete? 
                    Pomozte nám hlídat a přispějte tak k lepšímu fungování ČR.
                

                    	
                            
                                Podpořte naši činnost finančním datem 
                            

                        
	
                            
                                Podporují nás 
                            
                        
	Proč nás podpořit?


                
            


        

    




                        

                    


                	
                        Úřady a úředníci
                    
	
                        
                            Firmy, sponzoři,
                            politické strany
                        
                    
	
                        Smlouvy státu
                    
	
                        Veřejné zakázky
                    
	
                        Dotace a další
                    
	
                        Vše o Hlídači
                    
	

                            
                                
                                Přihlášení
                            
                            
                                 Registrace
                            

                    


            

            

                    
                        
                        Přihlášení
                    
                    
                         Registrace
                    

            

        

    
    
        
            
                
                    
                    Hledat
                

                
                
                    





        
            Hledat





    
            Hledat

        
            Chyba připojení. Chcete-li používat vylepšené hledání, načtěte znovu tuto stránku.
        



                



                
                    
                         Přepnout na vyhledávání bez našeptávače
                    
                    
                         Přepnout na vyhledávání s našeptávačem
                    
                    
                         Nápověda jak vyhledávat
                    
                    
                         Snadné hledání
                    
                

            


        



    


    	Hlídač Státu
	Hlídač Webů
	Dostupnost nejdůležitějších webů



            
                
                    
                            
                        Hlídač státních webů

                            
                                Hlídáme je, jestli běží!
                            

                    

                

            

        

    

    
    Najděte státní web
    
    
    

    
    









    Časová platnost HTTPs certifikátů

    
        
                
                    
                        Již neplatné (expirované certifikáty)
                    

                    
                        
                            
	 Národní ústav pro vzdělávání.
	 Testovaci server Hlidace statu.


                        
                    

                

                

                
                    
                        Certifikáty, co budou neplatné do týdne
                    

                    
                        
                            
	 Národního geoportálu INSPIRE (Skončí za 10 dní).
	 Finanční správa (Skončí za 13 dní).


                        
                    

                

                Více informací o HTTPS všech serverů
        

    






    Nejdelší výpadky služeb 

    
        Ukázat výpadky graficky
    

    
            
                za posledních 24 hodin

                	
                            
                                Geo data Praha
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Český báňský úřad
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Ministerstvo financí (na gov.cz)
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Open data GOV.CZ
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Portál informačního systému ochrany
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Úřad pro přístup k dopravní
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Open data MŽP
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Seznamy druhů taxonomických skupin
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Patenty a prům.vzory
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Registr poskytovatelů sociálních
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Česká informační agentura životního
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Testovaci server Hlidace statu
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Ministerstvo práce a sociálních vecí
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Ministerstvo dopravy (na gov.cz)
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Ministerstvo spravedlnosti (na gov.cz)
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Ministerstvo vnitra (na gov.cz)
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Open data Praha
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Otevřená data české justice 
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Český báňský úřad (na gov.cz)
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Seznam příjemců dotací
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                PGRLF
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Liberecký kraj
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Nejvyšší správní soud
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Prohlížení databáze certifikátů
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Statutární město Havířov
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Statutární město Opava
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Mapa VH a ochrana vod
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                ISPOP
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Český telekomunikační úřad
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Národního geoportálu INSPIRE
                                .
                            

                            
                                



                            

                        



            


            
                za poslední týden

                	
                            
                                Portál informačního systému ochrany
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Patenty a prům.vzory
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Open data GOV.CZ
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Český báňský úřad
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Ministerstvo financí (na gov.cz)
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Registr poskytovatelů sociálních
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Testovaci server Hlidace statu
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Geo data Praha
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Ministerstvo práce a sociálních vecí
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Ministerstvo spravedlnosti (na gov.cz)
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Seznamy druhů taxonomických skupin
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Ministerstvo dopravy (na gov.cz)
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Ministerstvo vnitra (na gov.cz)
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Česká informační agentura životního
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Open data Praha
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Otevřená data české justice 
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Český báňský úřad (na gov.cz)
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Úřad pro přístup k dopravní
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Open data MŽP
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Seznam příjemců dotací
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Liberecký kraj
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                PGRLF
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Statutární město Havířov
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Prohlížení databáze certifikátů
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Nejvyšší správní soud
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Statutární město Plzeň
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                ISPOP
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Statutární město Opava
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Český telekomunikační úřad
                                .
                            

                            
                                



                            

                        
	
                            
                                Národního geoportálu INSPIRE
                                .
                            

                            
                                



                            

                        



            

    






    Další služby


    
        
            

                                    
                    Přehled a statistiky
                

                
                    314
                    Žebříček státních serverů podle HTTPS Labs hodnocení
                

                
                    314
                    Servery podporující a ignorující IPv6.
                

            

    52
    Služby nejdůležitějších úřadů




    48
    Rejstříky, registry a důležité databáze




    31
    Důležité služby a weby veřejné správy




    26
    Městské weby




    13
    Krajské weby




    63
    Open data, open source




    9
    Mapy, geografické služby




    2
    API rozhraní digitálních služeb státu




    83
    Ostatní weby




    JSON
    Naměřené údaje jako open data










    Hlídání dostupnosti státních webů. Co to vlastně děláme?

    
        Měříme každou minutu, zda důležité weby státu vůbec běží, a pokud ano, tak jak rychle odpovídají. A tomu odpovídají i zobrazené barvy.
        Pokud služba odpovídá rychle, dáváme zelenou - v pořádku.
        Pokud odpovídá déle, dáváme oranžovou - pomalá odpověď..
        Pokud neodpoví nebo odpoví za dlouhou dobu, použijeme červenou za nedostupnost.
    

    
        Podrobný popis měření a hodnocení.
    







Údaje na této stránce mohou být až 5 minut staré.




    


    





    
    
        
            O nás
            Podporují nás 
            Proč hlídáme
            Náš kodex
            Kontakt
        

        

        
            Team
            Podpořte nás!
            API a Open data pro vývojáře
            Podmínky užívání a ochrana soukromí
            Pro média, loga
        

        

        
             Nahlásit chybu/ Běží nám servery?
            

            K-index: Hlídáme stát s odvahou!/EN

            
                Sledujte nás
                
                
                
            

            CORE5 1.1.0.0 2024-04-04 19:48

        

    





    

    
    

    

    
        
            
                
                    
                        
                            Pokud vás zaujme nějaký dokument, profil firmy, výsledek hledání či prakticky jakýkoliv údaj na Hlídači,
                            nemusíte si ho pamatovat. Stačí si ho uložit do záložek a my si to zapamatujeme za vás.
                        

                        
                            Uložení záložky je snadné, stačí kliknout na ikonu  .
                            Pokud už je konkrétní záložka vytvořená, pak je vybarvena červeně .
                        

                    

                    
                        Chápu, díky!
                    

                    
                        Více informací
                        
                    

                


            

        

    

    
        
    






    
    
        
            
                
                    Nejrozsáhlejší analýza cen ICT služeb

                    
                

                

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                    
                        Navazujeme na Přehled obvyklých cen ICT prací od Ministerstva vnitra a nabízíme aktuální analýzy IT pro roky 2022, 2021 a 2020.
                    

                    
                        Detailní nákupní ceny IT služeb státu.
                        Porovnání nabídek dodavatelů.
                        Cenové hladiny zadavatelů a jejich porovnání.
                        Meziroční změny cenových hladin a další.
                    

                

                
                    Zavřít
                    Ukázat analýzy
                

            

        

    

    
        
    







        
            
                
                    
                        
                        Záložky

                    

                    
                        
                            Pokud vás zaujme nějaký dokument, profil firmy, výsledek hledání či prakticky jakýkoliv údaj na Hlídači,
                            nemusíte si ho pamatovat. Stačí si ho uložit do záložek a my si to zapamatujeme za vás.
                        

                        
                            Uložení záložky je snadné, stačí kliknout na ikonu  .
                            Pokud už je konkrétní záložka vytvořená, pak je vybarvena červeně .
                        

                        Abychom ale vědeli, komu jaké záložky patří, musíte se zalogovat.

                    

                    
                        Zavřít
                    

                

            

        

        
        
            
                
                    
                        
                        Veřejné zakázky

                    

                    
                        
                            Podrobné informace o veřejných zakázkách jsou z licenčních důvodů dostupné pouze registrovaným uživatelům Hlídače Státu. Registrace je zdarma a je velmi jednoduchá.
                        

                        Pokud jste již zaregistrováni, zalogujte se. 

                    

                    
                        Zavřít
                        Zaregistrovat se
                    

                

            

        

        





